
Szczecin, 10 maja 2023

Uchwała nr 5/2023
Walnego Zebrania Sprawozdawczego

ROD im. 1 Maja w Szczecinie
w sprawie wysokości i terminu wnoszenia

opłaty wodnej

Walne zebranie sprawozdawcze ROD działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy o

ROD, § 64 pkt 7 Statutu PZD oraz uchwały nr 57/2019 Krajowego Zarządu PZD z dnia 27

lutego 2019 roku (ze zmianami wprowadzonymi uchwałą 101/2020 KZ PZD z dnia 21

kwietnia 2020 r.) w sprawie zasad ustalenia i rozliczania opłaty wodnej w ROD,

postanawia:

§ 1

W związku z wymogiem zainstalowania wodomierzy:

a) działkowiec mający zalegalizowany i zaplombowany wodomierz poniesie koszt

napełnienia sieci wodą na początku sezonu oraz zrzutu wody na koniec sezonu,

równy cenie 0.1 m3 oraz opłat abonamentowych wynikających z faktur z sezonu

rozliczeniowego w przeliczeniu na jedną działkę.

+ A/N𝑂
𝑥

= 0. 1𝐶
𝑊

gdzie:

A - opłata abonamentowa wyliczona na podstawie sumy faktur w okresie

rozliczeniowym

N - liczba działek

Uchwała nr 5 1/3



Szczecin, 10 maja 2023

b) działkowiec nie mający wodomierza, bądź mający wodomierz niezalegalizowany

lub nie zaplombowany pokryje różnice pomiędzy wartością fakturową, a kwotą

wynikającą z sumy podliczników w ilości odpowiadającej stosunkowi powierzchni

jego działki do sumy powierzchni działek spełniających podpunkt b).

𝑂
𝑥
 =  (𝐹 − 𝐶

𝑊
(

𝑑 ∈𝐷𝑊
∑ 𝐿

𝑑
))  

𝑃
𝑥

𝑑 ∈ 𝐷𝐵𝑊
∑ 𝑃

𝑑

gdzie:

Ox - opłata wodna x-tej działki,

F - wartość fakturowa,

CW - cena wody za m3,

LX - odczyt licznika dla x-tej działki,

DW - działki posiadające wodomierz,

DBW - działki bez wodomierza lub posiadające wodomierz niespełniający

wymogów,

PX - powierzchnia x-tej działki

przy czym nie może to być kwota mniejsza niż wynikająca z podpunktu a).

§ 2

Opłatę wnosi się w terminie do dnia 30 listopada 2023 roku. Opłata nie będzie

zaliczkowana, wezwanie do zapłaty będzie wysłane osobno.

§ 3

Cena CWmetra sześciennego wynika z § 3 Uchwały nr 6/2023 ZW.

Uchwała nr 5 2/3



Szczecin, 10 maja 2023

§ 4

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
UCHWAŁ I WNIOSKÓW

................................................................
(podpis)

PRZEWODNICZĄCY
WALNEGO ZEBRANIA

................................................................
(podpis)

Uchwała nr 5 3/3


